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Xalqın qəzeti!

Prezident İlham ƏLİYEV:

Azərbaycanda rus mədəniyyətinə, 
rus dilinə, əsrlər boyu xalqlarımızı 
birləşdirmiş və bu gün də birləşdirən nə 
varsa, hamısına çox qayğı ilə yanaşırlar. 
Ölkələrimiz arasında tamdəyərli 
tərəfdaşlıq, dostluq, mehriban qonşuluq 
münasibətləri var.

Günün sözü

xalqqazeti.az

“Manas” Beynəlxalq  
Hava Limanında qarşılanma

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev MDB Dövlət 
Başçıları Şurasının iclasında iştirak etmək üçün oktyabrın 12-də Qırğız 
Respublikasına səfərə gəlib.

Bişkek şəhərinin “Manas” Bey-
nəlxalq Hava Limanında Prezident 
İlham Əliyevin şərəfinə fəxri qarovul 
dəstəsi düzülmüşdü.

Azərbaycan Prezidentini Qırğızıstan 
Nazirlər Kabinetinin sədri – Prezident 
Administrasiyasının rəhbəri Akılbek Ja-
parov və digər rəsmi şəxslər qarşıladılar. 

İlham Əliyevin Vladimir Putinlə görüşü 

Oktyabrın 12-də Bişkekdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə 
görüşü olub. 

Prezident Vladimir Putin çıxış 
edərək dedi: Hörmətli İlham Heydər 
oğlu, Sizi görməyimə çox şadam. Biz 
sonuncu dəfə Sizinlə telefonla danış-
mışdıq. Əlbəttə, açıq demək lazımdır 
ki, burada bir nömrəli məsələ Qarabağ 
ətrafındakı vəziyyətdir. Bizim başqa 
gündəliyimiz də var, o, kifayət qədər 
genişdir. Təklif edirəm ki, işimizi aşa-
ğıdakı kimi quraq: onda biz ikinci his-
sədən başlaya bilərik, həmkarlarımıza 

öz fikirlərini söyləməyə, danışmağa im-
kan verək. Sonra bir daha üz-üzə qa-
laq və söhbət edək, məsələlərin bütün  
kompleksi, o cümlədən, belə desək, 
həssas məsələlər üzrə danışaq.    

Prezident İlham Əliyev: Vladimir 
Vladimiroviç, sağ olun. Sizi yenidən gör-
məyimə şadam. Sizin də qeyd etdiyiniz 
kimi, biz bu yaxınlarda söhbət etmişik. 
Sevindirici haldır ki, Siz Qırğızıstana 
dövlət səfəriniz çərçivəsində görüşmək 

üçün vaxt tapdınız. Əslində, məsələlər 
çoxdur. Hesab edirəm ki, Sizin təklifiniz 
tamamilə məntiqlidir. Biz həmkarları-
mızla ikitərəfli gündəliklə bağlı danışa-
cağıq, həm də bizim danışmağa möv-
zularımız çoxdur. Bu ilin həm əmtəə 
dövriyyəsi, həm sənaye kooperasiyası, 
həm də nəqliyyat sahəsində əmək-
daşlıq üzrə nəticələri olduqca yaxşıdır. 
Çoxlu layihələr var. Sonra isə regional 
mövzulara və təhlükəsizlik məsələlərinə 
keçərik. Görüşə görə bir daha təşəkkür 
edirəm.  

(ardı 2-ci səhifədə)

Azərbaycan – Rusiya: yaxın qonşular, strateji tərəfdaşlar
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Qırğızıstana səfəri

Tarixi Zəfərimizin memarı

Türk dünyasında Yeni əsrin liderlərindən olan İlham Əliyevin 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməsindən 20 il keçir.  
2003-cü il oktyabrın 15-də ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunun 
layiqli davamçısı kimi, cənab İlham Əliyev xalqımızın etimadını 
qazanaraq Azərbaycan Prezidenti seçildi və bununla da ölkəmizin 
inkişafında yeni bir mərhələ başlandı. Həqiqətən, ötən illərə və hazırda 
dayandığımız nöqtəyə nəzər salsaq, görərik ki, İlham Əliyevin liderliyi 
ilə Azərbaycan möhtəşəm uğurlar qazanmış, Yaxın və Orta Şərqin, bütün 
postsovet məkanının ən nüfuzlu dövlətlərindən birinə çevrilmişdir.

(ardı 3-cü səhifədə)

Fransa və Cənubi Qafqazda sülhə qarşı “gilyotin”
“Biz yada salmalıyıq ki, 

Fransa ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədri necə oldu? Mən çox 
yaxşı bunu bilirəm. Çünki atam 
mənə danışmışdı. O vaxt Fransa 
Prezidenti Jak Şirak buna çox israr 
edirdi. Heydər Əliyev isə buna etiraz 
edirdi. 

Dəfələrlə etiraz eləyirdi və ondan 
sonra Jak Şirak mənə, hətta, dəfələr-
lə bu əhvalatı danışırdı və atama da 
böyük hörmətlə yanaşırdı. Deyirdi, o, 
mənə deyirdi ki, mən şəxsən sizə qarşı 
yox, Fransanın orada həmsədr olma-
sına qarşıyam. Çünki, bilirsiz də ermə-
nilər çox böyük təsirə malikdirlər və si-
zin siyasətinizə təsir edəcəklər. Mən isə 
onu inandırırdım ki, biz həmişə neytral 
olacağıq. Ancaq bundan sonra Heydər 
Əliyev ona razılıq verdi. Doğrudan da, 
elə idi. İndi onların neyrtal olması, doğ-
rudan da, təbii idi. Yoxsa ki, ona görə 
neytral idilər ki, məsələ öz həllini tap-
mırdı, onu mən deyə bilmərəm. Amma 
onu deməliyəm ki, həmişə Fransa, in-
diki hökumətə qədər, balansı saxlama-

ğa çalışırdı”. Bu fikri Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyev bu ilin əvvəlində yerli 
televiziya kanallarına müsahibəsində 
bildirib. 

Dövlətimizin başçısının söylədiklə-
rində bir məqam diqqət çəkməkdədir. O, 
illərlə Azərbaycan və Ermənistan mü-
nasibətlərinin həllini tapmadığını bildirir 
və Fransanın vaxtilə nümayiş etdirdiyi 
neytrallığın mövcud xüsusda olduğuna 

eyham vurur. Ancaq o da məlumdur ki, 
44 günlük müharibə zamanı və ondan 
sonrakı mərhələdə Parisin zahiri tərəf-
sizliyi yoxa, aşkar ermənipərəstliyi üzə 
çıxdı. Azərbaycanın Vətən müharibə-
sindəki zəfəri bir çox maskaları yırtdığı 
kimi, Fransanın da maskasını söküb 
atdı.

(ardı 8-ci səhifədə)Paşinyanın qorxusu – Bişkek gerçəyi 
“Qranada mifi”ni dağıda bilərdi
Baş nazir Nikol Paşinyanın MDB Dövlət Başçıları Şurasının 

Bişkekdəki növbəti iclasına qatılmaqdan imtina etməsi Ermənistanda 
müzakirə predmetinə çevrilməkdədir. Müzakirənin motivləri barədə 
söz açmazdan əvvəl bildirək ki, Rusiya tərəfi Qırğızıstanın paytaxtında 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə Paşinyanın görüşünün təşkilini 
planlaşdırırdı. Görüşün həm ikitərəfli, həm də Prezident Vladimir 
Putinin iştirakı ilə keçirilməsi nəzərdə tutulurdu. 

Heç şübhəsiz, MDB Dövlət Başçı-
ları Şurasının iclası narazılıqların və 
ziddiyyətli məqamların nəzərdən ke-
çirilməsi baxımından yaxşı platforma-
dır. O anlamda ki, ümumən tərəflərin 
bir-biri ilə danışıq aparması, bir sıra 
məsələlərdə ortaq baxışları müəyən-
ləşdirməsi müsbət haldır. Lakin dediyi-
miz kimi, N.Paşinyan Bişkekə getmədi. 
Ermənistan toplantıda heç xarici işlər 
naziri səviyyəsində də təmsil olunma-
dı. Orada yalnız nazirliyin departament 
rəhbərinin müavini iştirak etdi ki, bu da 
MDB dövlətlərinə münasibətdə böyük 
sayğısızlıq kimi qiymətləndirilməlidir. 
Hərçənd, niyyətimiz heç də sırf belə 

halları diqqətə çatdırmaq deyil. Çünki 
İrəvanın bu qurumu, xüsusən Rusiyanı 
“görməzdən gəlməsi” son illərin, belə 
demək mümkünsə, siyasi trendinə çev-
rilib.

(ardı 8-ci səhifədə)

Fransa var gücü ilə 
“hücuma keçib”

Azərbaycanın keyfiyyət 
meyarları beynəlxalq 

səviyyədədir
Dünyada baş verən iqtisadi çağırışlara uyğun 

olaraq respublikamızda istehsal olunan malların 
texniki səviyyəsinin, bazarın və istehlakçıların 
tələblərinə, istehsal prosesinə, eləcə də keyfiyyətin 
qiymətləndirilməsinə, həmçinin xidmət sferasının 
təşkilinə müasir yanaşma tələb olunur. Bu mühüm amil 
nəzərə alınaraq hazırda ölkədə  texniki tənzimləmə 
və milli standartlaşdırma sistemi beynəlxalq tələblərə 
uyğun formalaşdırılır, qanunvericilik və institusional 
sahədə konkret layihələr həyata keçirilir. Şübhəsiz 
ki, bu zaman “Azərbaycan Respublikasının milli 
iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi” və 
“Milli standartlaşdırma sisteminin beynəlxalq tələblərə 
uyğunlaşdırılmasına dair 2023–2025-ci illər üçün 
Dövlət Proqramı”nda bu istiqamətdə qarşıya qoyulan 
konkret tədbirlərə əsaslanılır.  

(ardı 7-ci səhifədə)Səhifə  6
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Beynəlxalq ictimaiyyətin yaddaşına 
ədalət mesajını həkk etmiş lider  
Prezident İlham Əliyev son 20 ildə bu istiqamətdə tarixi dönüş yaradıb 

Bir neçə gündən sonra müasir 
türk dünyasının ən ünlü simaların-
dan biri, gənc müstəqil Azərbaycan 
dövlətini beynəlxalq aləmin nüfuzlu 
aktorlarından birinə çevirmiş İlham 
Əliyevin Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti postuna seçilməsinin 20 
ili tamam olacaq. Cənab İlham Əliyev 
bu mühüm dövlət vəzifəsinə seçilən-
də biz hamımız düşünürdük ki, onun 
əsas vəzifəsi Azərbaycan xalqının 
problemlərini həll etmək – yəni ölkə-
mizin ərazi bütövlüyünün bərpası və 
respublikamızın hər yerində suveren-
liyimizin təmin edilməsi olacaq. Təbii 
ki, bizim gözlədiklərimizin hamısını 
reallaşdırdı. 

Ancaq sonra məlum oldu ki, o, bizim 
güman etdiyimiz kimi lokal məkanda deyil, 
daha geniş sferada siyasi fəaliyyət göstə-
rir. Yəni o,  türkdilli dövlətlərin iş birliyinin, 
əməkdaşlığının, Turan ideyası ətrafında 
daha mütəşəkkil birləşməsinin əsas sti-
mulverənlərindən biri kimi ortaya çıxmağı 
bacardı və bütün dünyada istədiklərinə 
nail olan lider nüfuzu qazandı. Nəticədə, 
Azərbaycan Prezidenti təkcə regional 
müstəvidə deyil, ümumiyyətlə, bütün Av-
rasiyada söz sahibinə, bir çox siyasətçilə-
rin səmimi şəkildə məsləhət aldığı dünya 
miqyaslı siyasətçi statusuna nail oldu. 

Bir məqamı da xatırladım ki, Azər-
baycanla eyni dövrdə dövlət müstəqilli-
yinə nail olmuş ölkələrin əksəriyyətində 
bizə həsədlə baxırlar. Çünki müasir Azər-
baycanın  BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
sessiyalarına, AŞPA Nazirlər Kabinetinin 
iclasılarına sədrlik etmiş, sıralarında 120 
dövlətin olduğu Qoşulmama Hərəkatına 
sədrliyi davam etdirən, BMT-nin xüsusi 
sessiyasının çağırılması təşəbbüsü ilə 
çıxış edən və ona nail olan, xəyanətkar 
qonşularımızın iki əsrlik fitnə-fəsad toru-
nu darmadağın edərək ölkənin ərazi bü-
tövlüyünün bərpasına nail olan Lideri var. 
İlham Əliyev bütün bu keyfiyyətləri ilə son 
20 ilin istənilən günündə xalqımıza üzağ-
lığı gətirmişdir. 

Bu gün hamı bilir ki,  İlham Əliyev 
Azərbaycanı beynəlxalq kosmik ailənin 
üzvünə, Bakını dünyanın əksər problem-
lərinin həlinə çalışan beynəlxalq təşki-
latların fəaliyyət mərkəzinə çevirmişdir. 
Onun sözübütövlüyü, tərəf-müqabillərinə 
sədaqəti,  beynəlxalq hüquqa və döv-
lətlərarası münasibətlərin təməl prinsip-
lərinə dərindən bələd olması heç kəsin 
nəzərindən yayınmadığına görə müasir 
dünyanın müxtəlif siyasi qütbləri öz ara-
larındakı problemləri məhz Bakıda müza-
kirə etməyi məqsədəuyğun hesab edirlər. 
Mən NATO – Rusiya və ABŞ – Rusiya 
hərbçilərinin Bakıda keçirilmiş yüksək 
səviyyəli görüşlərini də nəzərdə tuturam. 

Ancaq cənab Prezidentin siyasi fəa-
liyyətinin başqa bir istiqaməti də var ki, 
o barədə hər gün yazsaq, yenə də azdır. 
Həmin istiqamət Türkdilli ölkələrlə əmək-

daşlığın qardaşlıq səviyyəsinə qaldırıl-
ması üçün atılan addımlardır. Qətiyyətlə 
deyə bilərəm ki, türk dövlətlərinin hamı-
sında Prezident İlham Əliyevi türk dünya-
sını Turana doğru aparan lokomotivlər-
dən biri kimi qəbul edirlər. 

Bəri başdan qeyd edim ki, İlham Əli-
yev təkcə Prezident seçiləndən sonra 
deyil, hətta Azərbaycan Milli Məclisinin 
AŞPA-dakı daimi nümayəndə heyətinin 
rəhbəri olarkən də həmin qurumdakı 
Azərbaycan və Türkiyə deputatlarının 
əlbir işləməsinə nail olmuşdu. Bu da  
AŞPA tarixində ilk dəfə olaraq Ermə-
nistanın işğalçı dövlət kimi tanınmasını 
sübut edən sənədin qəbul olunması ilə 
nəticələnmişdi. Onun Azərbaycan Prezi-
denti seçilməsindən sonra bu istiqamət-
də həyata keçirdiyi layihələr və atdığı 
addımlar isə Türkiyə mətbuatında “türk 

tarixinin şərəfli səhifələri” olaraq, yad-
daşlara yazılmışdır.

Həmin şərəfli səhifələrə bugünkü 
Türk Dövlətləri Təşkilatının  təməli qo-
yulmuş TDƏŞ-in Naxçıvan Sammitindən 
Şuşa Bəyannaməsinə qədər olan yoldakı 
qətiyyət və prinsipiallıqdır. Məmnuniyyət-
lə xatırladırıq ki, TDT dövlət başçımızın 
həmin fəaliyyətini həmişə yüksək qiy-
mətləndirmişdir. Elə 2021-ci il  noyabrın 
12-də İstanbulda keçirilən Türkdilli Döv-
lətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VIII Zirvə 
Görüşündə Azərbaycan  Prezidentinə 
Türk Dünyasının Ali Ordeninin  təqdim 
edilməsi də həmin qiymətləndirmənin nə-
ticələrindən biri idi. 

Orada qeyd olunmuşdu  ki, Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti, Ali Baş 
Komandan Zati-aliləri İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan Respublikası-
nın ərazilərinin işğaldan azad edilməsini 
və ərazi bütövlüyünün bərpasını təmin 
edərək türk birliyinə mühüm töhfə verən 
və bölgədə davamlı sülh və sabitliyin əldə 
olunmasına yol açan tarixi qələbəyə görə 
Dövlət Başçıları Şurası Türkiyə Respubli-

kasının Prezidenti Zati-aliləri Rəcəb Tay-
yib Ərdoğanın təklifi ilə Zati-aliləri İlham 
Əliyevin böyük şərəflə “Türk Dünyasının 
Ali Ordeni” ilə təltif edilməsi haqqında qə-
rar qəbul etmişdir.

 Ordeni dövlət başçımıza təqdim edən  
Türkiyə Prezidenti demişdi: “Qətiyyətli 
rəhbərliyinizlə Qarabağda təxminən otuz 
il davam edən erməni işğalına 44 gün kimi 
qısa müddətdə son qoyulub. Bu, təkcə 
azərbaycanlı qardaşlarımız üçün deyil, 
bütün Türk dünyası üçün böyük əhəmiy-
yət daşımaqdadır… Vətən müharibəsi 
nəticəsində illərdir tətbiq olunmayan BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri hə-
yata keçirilmişdir. Azərbaycan bu yolla 
beynəlxalq ictimaiyyətin yaddaşına ədalət 
mesajını həkk etmişdir”.

Ancaq İlham Əliyevin Türk dünyası 
qarşısındakı titanik xidmətlərinə verilən 
qiymət bununla bitmir. Belə ki, ötən il 
avqustun 24-də Azərbaycanda rəsmi 
səfərdə olan Qazaxıstan Prezidenti Ka-
sım-Jomart Tokayev dövlət başçımızı 
öz ölkəsinin ən ali mükafatlarından olan 
“Qızıl qartal” (“Altın Kran”) ordeni ilə təltif 
etmişdir. Bu yüksək qiymətə münasibət 
bildirən Azərbaycan Prezidenti demişdir: 
“İlk növbədə, artıq nümayəndə heyətləri-
nin iştirakı ilə məni Qazaxıstan Respub-
likasının “Altın kıran” ali ordeni ilə təltif 
etdiyinizə görə bir daha təşəkkürümü 
bildirmək istərdim. Bu mükafata layiq gö-
rülməyim mənim üçün böyük şərəfdir və 
mən bunu xalqlarımızın dostluğunun və 
qardaşlığının təsdiqi, Azərbaycanın mü-
nasibətlərimizin möhkəmlənməsi üçün 
gördüyü işlərə verilən yüksək qiymət he-
sab edirəm”.

Bəli, Prezident İlham Əliyev Azər-
baycanı ucaltdıqca özü də ucalır, Türk 
dünyasının daha da qüdrətlənməsinə 
çalışdıqca özü daha da qüdrətlənir, bizi 
Turana yaxınlaşdırdıqca, özü o böyük 
səltənətin – Turanın qapılarını döyür. O, 
Azərbaycan tarixinə uğurlarla dolu onil-
liklər yazdıqca, biz əmin oluruq ki, qar-
şıdakı onilliklərimiz daha böyük uğurlarla 
zəngin olacaq. İnşallah!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ  
XQ 

(əvvəli 1-ci səhifədə)
1993-cü ilin ortalarında – 

 Heydər Əliyev siyasi rəhbər-
liyə qayıtdığı dövrdə dövlət 
müstəqilliyini itirmək, parçalan-
maq təhlükəsi ilə üzbəüz olan 
müstəqil Azərbaycan Respubli-
kası Ulu öndərin zəngin idarəet-
mə  təcrübəsi və  qətiyyəti sayə-
sində yeni inkişaf yoluna qədəm 
qoydu. Ümummilli liderin siyasi 
kursunun yeganə düzgün yol ol-
duğunu görən xalqımız 2003-cü 
il oktyabrın 15-də keçirilən seç-
kilərdə onun layiqli varisi İlham 
Əliyevi dəstəkləyərək 76,8 faiz 
səslə onu özünə rəhbər seç-
di. Prezident İlham Əliyevin ali 
dövlət vəzifəsində ilk günlərdən 
başlayaraq nümayiş etdirdiyi 
yüksək idarəçilik məharəti, qə-
tiyyətli və milli maraqlara söy-
kənən daxili və xarici siyasəti 
çox keçmədən öz müsbət nəti-
cələrini verdi. Xalqın öz liderinə 
inam və etimadı görülməmiş 
dərəcədə artdı. Məhz buna görə 
də 2008-ci, 2013-cü və 2018-ci 
illərdə keçirilən prezident seç-
kilərində də İlham Əliyev yeni-
dən inamlı qələbə qazandı.

Əsrə bərabər 20 ilin zirvə-
sində, təbii ki, işğal altındakı 
torpaqlarımızın azad olunması, 
ərazi bütövlüyümüzün bərpası 
ilə nəticələnmiş Vətən müha-
ribəsindəki qəti qələbəmiz və 
son anti-terror tədbirləri nəticə-
sində erməni separatçılarının 
tam tərk-silah edilməsi, onla-
rın nəzarətində olan Xankəndi, 
Əsgəran, Ağdərə, Xocavənd 
şəhərlərinin azad edilməsi və 
əli Azərbaycan xalqının qanına 
batmış terrorçu liderlərin həbs 
olunaraq Bakıya gətirilməsi da-
yanır. Mübaliğəsiz demək olar 
ki, Prezident, müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəh-
bərliyi ilə qazanılmış Qarabağ 
Zəfəri xalqımızın qəhrəmanlıq 
tarixinə qızıl hərflərlə yazıldı. 
Azərbaycan qalib ölkəyə, xalqı-
mız müzəffər xalqa çevrildi. Bu 
Qələbə sayəsində regionda yeni 
geostrateji reallıqlar yarandı.

Tarixə nəzər salsaq görərik 

ki, ötən son 20 ildə Azərbaycan 
Ordusunun döyüş qabiliyyəti-
nin artırılması, silahlı qüvvələrin 
maddi-texniki bazasının möh-
kəmləndirilməsi sahəsində nə 
qədər ardıcıl tədbirlər görülüb. 
Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan 
Ordusu dünyanın ən güclü 50 or-
dusu sırasında yer alır. Məhz bu 
ordu öz Ali Baş Komandanının 
qüdrətli sərkərdəliyi ilə 2020-ci il 
sentyabrın 27-də Ermənistanın 
hərbi təcavüzünə cavab olaraq 
qurtuluş savaşını başladı və dün-
yanı heyrətə salan hərbi uğurlara 
imza atdı. 30 ilə yaxın müddətdə 
işğal altında qalan torpaqlarımız 
44 gün ərzində azad olundu. Qa-
rabağın tacı, döyünən ürəyi olan 
Şuşanın fəthi tariximizə Zəfər 
Günü kimi yazıldı. İki gün sonra 
isə işğalçı Ermənistan təslimol-
ma sənədinə imza atmağa məc-
bur oldu. Beləliklə, BMT Təh-
lükəsizlik Şurasının 27 il kağız 
üzərində qalmış qətnamələrini 
Azərbaycan özü icra etdi. 

Dünya hərb tarixində xüsusi 
yer tutan bu müharibə Prezident 
İlham Əliyevin daha bir keyfiyyə-
tini – sərkərdəlik məharətini üzə 
çıxardı. O, əməliyyatlara şəxsən 
nəzarət edir, döyüşən orduya 
tapşırıqları birbaşa özü verirdi. 

Qələbəni şərtləndirən mü-
hüm amillərdən biri də Azər-
baycan Prezidentinin diploma-
tiya müstəvisində çevik siyasəti 
oldu. Müharibə dövründə döv-
lətimizin başçısı İlham Əliyev 
xarici media vasitələrinə 30-dan 
çox müsahibə verdi ki, bu da 
münaqişə ilə bağlı həqiqətlərin 
beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırıl-
masında mühüm rol oynadı. Bu 
gün ölkəmiz yalnız regionun de-
yil, eləcə də, dünyanın ən güclü 
dövlətlərindən biridir. İstər iqtisa-
di, istər siyasi, istərsə də uğurlu 
idarəçilik modelinin tətbiqində 
Azərbaycan fenomeni dünyada 
öz sözünü deməkdədir. 

Əlbəttə, Vətən müharibə-
sində qazanılmış Qələbə həm 
də son 30 ildə həyatın bütün 
sahələrində əldə olunmuş uğur-
larla, dinamik inkişafla bilavasitə 

bağlıdır. İlk növbədə, güclü və 
qüdrətli dövlət yaratmaq lazım 
gəlirdi və Prezident İlham Əli-
yevin dəfələrlə vurğuladığı kimi, 
Azərbaycan heç vaxt indiki qə-
dər güclü olmayıb. Ötən 20 il ər-
zində  ölkə rəhbəri xalqa verdiyi 
bütün vədləri yerinə yetirib. 

Bu müddət ərzində ölkəmizin 
bütün sahələrdə sürətli inkişafı-
na müşahidə edilib, insanların 
sosial-rifah halı daha da yaxşı-
laşıb, siyasi və hərbi reytinqimiz 
bütün dünyada nəzərəçarpacaq 
dərəcədə artıb. Təkcə iqtisadi 
və sosial sahədə qazanılmış 
bir neçə göstəricini diqqətə çat-
dırmaqla ötən 20  ildə ölkə iqti-
sadiyyatının nə qədər artdığını 
qeyd etmək olar. Belə ki,  yox-
sulluğun minimuma endirilmə-
sini,  2 milyondan çox yeni iş 
yerlərinin açılması, əməkhaq-
ları və pensiyaların dəfələrlə 
artırılması, hər şeydən öncə, 
azad edilən Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur torpaqlarında abad-
lıq-quruculuq işlərinin fövqəla-
də sürətlə aparıldığını bildirmək 
kifayətdir. Bu ərazilərdə yeni 
yollar çəkilir, elektrik stansiyala-
rı tikilir, Prezident İlham Əliyev 
azad edilmiş rayonlara çoxsaylı 
səfərləri zamanı strateji infrast-
ruktur obyektlərinin açılışını edir, 
yenilərinin təməlini qoyur. Fü-
zuli aeroportu artıq təyyarələri 
qəbul etməyə hazırdır, Şuşaya 
gedən Zəfər yolunun tikintisi ta-
mamlanmaq üzrədir. Ağdam və 
Cəbrayıl şəhərlərinin bərpasının 
təməli qoyulub. Dövlət başçımız 
haqlı olaraq vurğulayır ki,  Qara-
bağ tezliklə cənnətə çevriləcək, 
keçmiş məcburi köçkünlər mak-
simum qısa müddətdə doğma 
yurdlarına qayıdacaqlar. İndi bu 
proses sürətlə aparılır.

Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərlik etdiyi Azərbaycan bu 
gün dünyada bir sıra transmil-
li layihələrin təşəbbüskarı və 
uğurlu icraçısı, həmçinin, eti-
barlı tərəfdaş kimi tanınır. Bakı–
Tbilisi–Ceyhan əsas ixrac neft 
kəməri, Azərbaycan qazını Avro-
paya çatdıran Cənub Qaz Dəhli-

zi, TAP layihəsi, Avropanı Asiya 
ilə birləşdirən Bakı–Tbilisi–Qars 
dəmir yolu, Şərq-Qərb və Şi-
mal-Cənub beynəlxalq nəqliyyat 
dəhlizləri... ölkəmizi energetika 
və nəqliyyat mərkəzinə çevirib.

Azərbaycan bu gün dünya-
nın məhdud saylı kosmik ölkələri 
sırasında yer alır. "Azerspace-1", 
"Azersky" və "Azerspace-2" peyk-
ləri orbitdə uğurla fəaliyyət göstərir.

Prezident İlham Əliyev döv-
lət strukturlarının fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi və şəffaflığın 
artırılması, vətəndaşlara yüksək 
səviyyəli xidmətlərin göstəril-
məsi istiqamətində layihələrin, 
inqilabi islahatların müəllifidir. 
Prezident yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar 
üzrə Dövlət Agentliyini – “ASAN 
xidmət” mərkəzlərini buna misal 
göstərmək olar.

Son 20 il ərzində Azərbay-
can dünyada həm də mühüm 
beynəlxalq tədbirlərin, yarışların 
keçirildiyi ölkə kimi tanınıb. Bakı 

"Eurovision" mahnı müsabiqə-
sinə, ilk Avropa Oyunlarına, IV 
İslam Həmrəyliyi Oyunlarına, 
"Formula 1" yarışlarına, futbol 
üzrə Avropa çempionatının final 
mərhələsinin bir neçə oyununa 
evsahibliyi edib.

Ötən dövr Azərbaycanda 
bütün sahələrin inkişaf etməsi 
ölkəmizin bölgədə və dünya-
da mövqelərini gücləndirməsi 
ilə müşayiət olunub. Prezident  
İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət 
Azərbaycanın müttəfiqlərinin və 
dostlarının sayını artırıb. Ölkə-
miz BMT Təhlükəsizlik Şura-
sının qeyri-daimi üzvü seçilib. 
Özündə 120 ölkəni birləşdirən 
və BMT-dən sonra dünyada ən 
böyük siyasi təsisat olan Qo-
şulmama Hərəkatına uğurla 
sədrlik edir. Təşkilata sədrlik 
müddətinin daha bir il artırılması 
Prezident İlham Əliyevin qlobal 
liderlik səylərinə verilən yüksək 
qiymətdir.

Beləliklə, ötən 20 ildə Azər-

baycan xalqı həmişə öz liderinə 
güvənib və inanıb, ona arxa və 
dayaq olub. Prezidentimiz hə-
mişə böyük fəxrlə qeyd edir ki,  
ki, bu uğurların əsasında məhz 
ölkədəki sağlam ictimai-siya-
si mühit, xalqla iqtidarın birliyi 
dayanır. Bu qarşılıqlı etimadın 
nəticəsidir ki, Prezident İlham 
Əliyev Azərbaycan xalqının ürə-
yini fəth etməyi, özünə əbədi 
hörmət qazanmağı və verdiyi 
qərarlar, atdığı misligörünməmiş 
addımları ilə Vətənini dünyanın 
sayılıb-seçilən məmləkətlərin-
dən birinə çevirməyi bacarmış-
dır. Tam əminliklə demək olar ki, 
dövlət başçısı kimi cənab İlham 
Əliyevin qərarlarının ölkəmizi  
bundan sonra da öz arxasın-
ca zirvədən-zirvəyə, qələbə-
dən-qələbəyə aparacağı heç 
kəsdə şübhə doğurmur. 

Adil ƏLİYEV, 
Milli Məclis Sədrinin 

müavini

Qardaşım İlham Əliyevin 
uzaqgörən liderliyi və müzəffər Ali Baş 
Komandanlığı ilə azadlığına qovuşan 
Qarabağın yenidən dirçəldilməsi 
işlərini yaxından izləyirik. Şuşaya 
gələrkən bu işləri gördük... Fasiləsiz 
iş görülür, infrastruktur sahəsində 
intensiv iş aparılır. Bir tərəfdən yollar 
salınır, bir tərəfdən enerji stansiyaları 
açılır, bir tərəfdən yüksəkgərginlikli 
xətlər çəkilir… Türkiyə olaraq, azadlıq 
mübarizəsində olduğu kimi, bərpa 
işlərində də qardaşlarımıza hər cür 
dəstəyi veririk, verməkdə də davam 
edəcəyik. 

Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN, 
Türkiyə Cümhuriyyətinin  

Prezidenti
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